

RZP.271.51.2020.IM. 8/14

Piaseczno 25.06.2020 r.

## Według rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę dróg gminnych ul. Okrężnej (odc. ul. Koszykowa – ul. Redutowa) i ul. Konopnickiej (odc. ul. Kopernika– ul. Okrężna) w Piasecznie wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, w ramach zadania „Układ komunikacyjny w rejonie ulic: ul. Okrężna, ul. Redutowa i ul. Konopnicka w Piasecznie”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ.

### **Pytanie 1.**

„(...) zwraca się z prośbą o udostępnienie n/w dokumentów:

- a) schemat oświetlenia
- b) schemat budowy szafy oświetleniowej
- c) obliczenia oświetleniowe
- d) typ i moc oprawy oświetleniowej
- e) karta katalogowa lub sylwetka słupa
- f) schemat przebudowy sieci nn i SN.”

### **Pytanie 2.**

„Czy Zamawiający może udostępnić zestawienia materiałowe do projektów wykonawczych z branży elektrycznej dla tomów I.6 (oświetlenie) i I.7 (przebudowa sieci)? W załączonych projektach nie ma podanych typów oraz ilości materiałów niezbędnych do realizacji zadania.

### **Odpowiedź 1 i 2:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 1 i 2 zamieszcza na stronie internetowej właściwe opracowania projektowe, tj. Projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (oświetlenie) oraz projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (przebudowa sieci niskiego i średniego napięcia). Poprzednie opracowania TOM I.6 – PW\_EE\_OSW. i TOM I.7 – PW\_EE\_NN i SN. są nieprawidłowe.

### **Pytanie 3.**

„Czy oświadczenie składane w terminie 3 dnia od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczałyby wyjazdy poza miejsce pracy“.

### **Odpowiedź:**

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres e-mail: [rzp@piaseczno.eu](mailto:rzp@piaseczno.eu)

### **Pytanie 4.**

„Dotyczy : branża elektroenergetyczna oświetlenie

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektów wykonawczych branży elektroenergetycznej (oświetlenie). W materiałach przetargowych są dołączone tylko projekty budowlane.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej opisu i rysunku z sylwetką projektowanych słupów oświetleniowych i wysięgników.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej rysunku z widokiem projektowanej szafy oświetleniowej i schematu szafy oświetleniowej.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej obliczeń fotometrycznych projektowanych opraw oświetleniowych.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej schematu projektowanego oświetlenia.

Dotyczy: przebudowa sieci niskiego napięcia i średniego napięcia

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektów wykonawczych branży elektroenergetycznej (przebudowa sieci niskiego napięcia i średniego napięcia).

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej rysunku i schematu z widokiem projektowanych złącz kablowo-pomiarowych.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej rysunku z widokiem projektowanych stanowisk słupowych NN i SN.

Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej tabeli z projektowanym asortymentem do linii (niskiego napięcia )NN i (średniego napięcia)SN“.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 4 zamieszcza na stronie internetowej właściwe opracowania projektowe, tj. Projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (oświetlenie) oraz projekt wykonawczy branży elektroenergetycznej (przebudowa sieci niskiego i średniego napięcia).

### **Pytanie 5.**

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z PGE Dystrybucja S.A.?

### **Odpowiedź:**

Inwestora, z zastrzeżeniem, iż Wykonawca robót przekaze Inwestorowi kosztorys na prace związane z usunięciem kolizji.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiający informuje, że wpłynęły kolejne zapytania, które wraz z odpowiedziami zostaną przekazane następnym pismem.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borkowski  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują  
RZP a/a  
Adresaci  
Strona internetowa

Główny Specjalista

  
mgr Irena Miskowska

